
２０２５． ３⽉３⽇ 

グループロゴ刷新のお知らせ 
この度、シンセンホールディングス設⽴ 10周年および新宣設⽴ 40周年の節⽬を迎えるにあたり、次の 10年へ鮮やかな
スタートを切るために、刷新したグループロゴを旗印として新たなステージを⽬指して参ります。 

 

新しいロゴは、「H（平常）」を貫く事で「++」となり、新しい事の更にその先へ向かうシンセンホールディングスグループの姿
勢を象徴しています。「H（平常）」を貫く「++」に完璧な中間⾊であるグレー⾊を採⽤することで、弊社社員とお客様が
柔軟かつ穏やかにつながることを表現しています。企業名をアルファベットで表記し、より多くのお客様に信頼と親しみを感
じていただけるデザインといたしました。   

 

ロゴ刷新を機に、弊社の提供するサービス品質の向上に努め、今まで以上の価値を皆さまへご提供してまいります。 

今後とも倍旧のご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。 

 

 

 

新ロゴ 
 

 

 


